SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Aditivo n.º 01 – Edital n.º 01/2018

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD n.º 009/2018, de 01 de

fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o preâmbulo e o item 4 do Edital n.º 01/2018.

Art. 2º Esse ato entre em vigor nesta data.

Mossoró - RN, 19 de fevereiro de 2018.

______________________ ______________________ ______________________

Profa. Thaiseany de Freitas Rêgo Prof. Antônio Erivando Xavier Júnior Edineiwes Lima da Rocha

Presidente da Comissão Eleitoral Membro Titular da Comissão Eleitoral Representante Discente da Comissão

Eleitoral

Eleição para Coordenador/a e Vice-Coordenador/a do Curso de Ciências Contábeis, Campus

de Mossoró – Edital n.º 01/2018

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria UFERSA/PROGRAD n.º 009/2018, de 01 de

fevereiro de 2018, no uso de suas atribuições legais, convoca os docentes e discentes do Curso de

Ciências Contábeis, Campus de Mossoró, para participarem da eleição para Coordenador/a e Vice-

Coordenador/a do referido curso, a se realizar em 21 de fevereiro de 2018 (quarta-feira), das

18h40min às 21h30min, na Sala 28 do bloco de salas de docentes do Centro de Ciências Sociais

Aplicadas e Humanas (CCSAH), da UFERSA (campus Mossoró).

4. Das Inscrições

As solicitações de inscrição dos candidatos para as funções de Coordenador/a e Vice-

coordenador/a do Curso em apreço serão efetuadas mediante preenchimento e entrega de Ficha de

Inscrição, na secretaria dos cursos do CCSAH (Sala 12) da UFERSA, Campus de Mossoró, nos

dias 16, 19 e 20 de fevereiro de 2018, no horário das 09h00min às 21h00min.